[bookmark: _Hlk98837663][image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянский район
Слюдянское муниципальное образование
Общественная палата Слюдянского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от   17.02.2023 № 5 –ОП

О формировании постоянных комиссий
Общественной палаты Слюдянского
муниципального образования

Руководствуясь Положением об Общественной палате Слюдянского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 18.01.2023 г. № 30, протоколом заседания Общественной палаты Слюдянского муниципального образования от 17.02.2023 года,

Общественная палата решила:
1. Сформировать постоянные комиссии Общественной палаты Слюдянского муниципального образования:
11. Комиссию по работе с ветеранами и инвалидами;
1.2. Комиссия по вопросам культуры, сохранения историко-культурного населения и массовых коммуникаций;
1.3. Комиссия по делам молодежи, венно- патриотическому воспитанию и спорту:
1.4. Комиссия по развитию гражданского общества, благотворительности и общественным инициативам;
 1.5. Комиссия по вопросам социально-экономического развития и предпринимательства.
 2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района во вкладке «Общественная палата».
[bookmark: _GoBack]
Председатель
Общественной палаты                                                                                    Л.Ю. Петракова
image1.jpeg